

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Hello There Games AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen	
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Moderföretaget	
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Rapport över förändringar i eget kapital	10
Kassaflödesanalys	11
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	12
Noter	14

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Hello There Games AB (559263-4900) är moderbolag i Hello There Games-koncernen som bedriver spelutveckling med inriktning på s.k. premiumspel till samtliga plattformar, dvs. PC, Playstation, Xbox, Nintendo Switch samt för VR men även mobilspel för både iOS och Android. Merparten av spelutvecklingen sker i Göteborg i dotterbolaget Hello There AB, en prisbelönad spelstudio med mångårig erfarenhet av att skapa spel. Hello There Games har skapat spel i samarbete med världsartister som Avicii och Alan Walker samt med koppling till film där Kung Fury omgående blev en kultklassiker.

Förutom utveckling av egna spel och IP finns även affärsområdet Partner game development där bolaget för andra företag, bland annat spelstudios, utvecklar spel på uppdrag. Produktionen sker inom ramen för Hello There Games med egna anställda och levereras som färdiga produkter enligt specifikation. Hello There har levererat spel till bland andra Meta (Facebook), Google såväl som många andra internationella och svenska företag. Spelen är i huvudsak utformade för utbildning eller marknadsföring och oftast för mobil plattform.

Moderbolaget är sedan april 2021 anslutet till Euroclear Sweden AB som för bolagets aktiebok.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har de väsentliga händelserna skett i dotterbolagen.

Dotterbolaget Hello There:

Organisationen har under året fokuserat på att ställa om till finansierade projekt, inklusive så kallade pitchar för att sälja in större finansierade projekt. Denna transformation för verksamheten har varit utmanande men nödvändig i nuvarande marknadsläge. Bolaget har även sålt av ett IP med option för spelutveckling, arbetat med finansierad prototyputveckling samt utfört flera beställningsjobb inom partner game development. Flera av dessa partner game development projekt är antingen återkommande beställningar av samma kund eller projekt som utökats under projektets gång.

Under året har bolaget även arbetat med sin existerande portfölj av spel, och återutgivit tidigare släppta spel på nya plattformar via olika partners.

Dotterbolaget Lika a boss games:

Under inledningen av 2022 tog bolaget emot en uppsägning av det samarbetsavtal som sedan 2020 legat till grund för bolagets fakturering och intäkter. Mot bakgrund av det togs beslutet att säga upp all personal liksom licenser och övriga löpande kostnader. Bolaget kommer fortsatt förvalta de immateriella anläggningstillgångar som finns upparbetade. Dessa kommer även att kunna användas av övriga koncernbolag och/eller potentiella externa partners via licensiering.

Ägarförhållanden

Bolagets största ägare i slutet av året var Aldeon AB (556724-1723) med ett innehav på 22,8% av aktier och röster. Övriga ägare som kontrollerade mer än 10% var eBlitz Group (556578-5622) med 15,4% aktier och röster, Scientific Solutions Scandinavia Holding AB (556746-8854) med 10,4% av aktier och röster samt Hello There Holding AB (556891-0599) med 10,1% av aktier och röster.

Flerårsöversikt koncernen*	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	11 162	5 509	10 287	4 751
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-13 060	-22 080	123	-5 031
Rörelseresultat, EBITDA (tkr)	-326	-2 348	4 243	-524
Rörelsemarginal, EBITDA (%)	-2,1%	-17,7%	25,1%	-4,6%
Avkastning på eget kapital (%)	-22,9%	-31,6%	0,4%	-22,7%
Balansomslutning (tkr)	68 863	79 786	43 578	37 163
Soliditet (%)	82,7%	87,7%	74,1%	60,0%
Antal anställda	12	20	12	14

* Jämförelsetalen för år 2019-2020 avser Hello There AB

Flerårsöversikt moderföretaget	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	660	440
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-729	-5 446
Rörelsemarginal (%)	-95,3%	-163,0%
Avkastning på eget kapital (%)	-0,9%	-6,3%
Balansomslutning (tkr)	89 746	86 644
Soliditet (%)	95,3%	99,5%
Antal anställda	1	1

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Överkursfond	90 680 610
Balanserat resultat	-5 446 439
Årets resultat	-728 545
	84 505 626
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0 kronor per aktie)	0
i ny räkning överföres	84 505 626
	84 505 626

Koncernens resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	11 162	5 509
Aktiverat arbete för egen räkning		4 164	7 784
Övriga rörelseintäkter		288	174
		15 614	13 467
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Produktionskostnader		-2 405	-2 543
Övriga externa kostnader	3,4	-4 550	-3 275
Personalkostnader	5	-8 895	-9 815
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 384	-19 300
Övriga rörelsekostnader		-90	-182
		-28 324	-35 115
Rörelseresultat		-12 710	-21 648
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-350	-448
		-350	-432
Resultat efter finansiella poster		-13 060	-22 080
Skatt på årets resultat	8	0	-10
Årets resultat		-13 060	-22 090
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-13 061	
Minoritetsintresse		1	

Koncernens balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital		0	781
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	38 218	40 278
Goodwill	10	26 519	34 279
		64 737	74 557
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	51	74
		51	74
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		176	176
		176	176
Summa anläggningstillgångar		64 964	75 588
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 963	204
Aktuell skattefordran		32	16
Övriga fordringar		399	186
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	12	244	771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	400	425
		3 038	1 602
<i>Kassa och bank</i>		861	2 596
Summa omsättningstillgångar		3 899	4 198
SUMMA TILLGÅNGAR		68 863	79 786

Koncernens balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		990	990
Övrigt tillskjutet kapital		91 054	91 054
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-35 151	-22 091
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		56 893	69 953
Minoritetsintresse		39	38
		56 932	69 991
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14	1 000	1 012
		1 000	1 012
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		308	1 324
Leverantörsskulder		482	848
Övriga skulder		6 880	3 880
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	16	951	320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	2 310	2 411
		10 931	8 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 863	79 786

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritetsintresse	Totalt
Ingående balans 2021-01-01	445	31 733	123	0	32 301
<i>Avser Hello There AB</i>					
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Nyemission	990	90 680	0	0	91 670
Koncernens bildande	-445	-31 359	-123	0	-31 927
Årets resultat	0	0	-22 090	38	-22 052
Utgående balans 2021-12-31	990	91 054	-22 090	38	69 992
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Nyemission	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-13 061	1	-13 060
Utgående balans 2022-12-31	990	91 054	-35 151	39	56 932

Koncernens kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-12 710	-21 648
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		14 019	19 300
		1 309	-2 348
Erlagd ränta		-350	-450
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		959	-2 798
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-1 436	3 330
Förändring av rörelseskulder		2 258	2 132
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 781	2 664
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av andelar i dotterföretag		-22	-141
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-4 164	-7 784
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-42	-30
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 228	-7 955
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		780	10 560
Upptagna lån		3 875	0
Amortering av skuld		-3 943	-3 614
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		712	6 946
Årets kassaflöde		-1 735	1 655
Likvida medel vid årets början		2 596	941
Likvida medel vid årets slut	18	861	2 596

Moderföretagets resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	660	440
Övriga rörelseintäkter		236	0
		896	440
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	3,4	-1 099	-737
Personalkostnader	5	-401	-420
Övriga rörelsekostnader		-25	0
		-1 525	-1 157
Rörelseresultat	19	-629	-717
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	20	0	-4 728
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-100	-1
		-100	-4 729
Resultat efter finansiella poster		-729	-5 446
Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-729	-5 446
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-729	-5 446

Moderföretagets balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital		0	781
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	21,22	75 216	75 194
Fordringar hos koncernföretag	23	14 198	8 664
		89 414	83 858
Summa anläggningstillgångar		89 414	84 639
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	550
Aktuell skattefordran		7	22
Övriga fordringar		239	
		246	572
<i>Kassa och bank</i>		86	1 433
Summa omsättningstillgångar		332	2 005
SUMMA TILLGÅNGAR		89 746	86 644

Moderföretagets balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	24		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		990	970
Ej registrerat aktiekapital		0	20
		990	990
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		90 680	90 680
Balanserat resultat		-5 446	0
Årets resultat		-729	-5 446
		84 505	85 234
Summa eget kapital		85 495	86 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21	10
Övriga skulder		4 179	164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	50	246
		4 251	420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		89 746	86 644

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2020-07-14	0	0	0	0
Bolaget bildas	50	0	0	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Nyemission	970	90 680	0	0
Ej registrerat aktiekapital	20		0	0
Nedsättning av aktiekapital	-50	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	-5 446
Utgående balans 2021-12-31	990	90 680	0	-5 446
Omföring resultat föregående år	0	0	-5 446	5 446
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Nyemission	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	-729
Utgående balans 2022-12-31	990	90 680	-5 446	-729

Moderföretagets kassaflödesanalys

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-629	-717
	-629	-717
Erlagd ränta	-100	-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-729	-718
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	326	-572
Förändring av rörelseskulder	-44	420
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-447	-870
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av andelar i koncernföretag	-22	-141
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-22	-141
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	781	11 058
Utställda lån	-5 534	-8 664
Upptagna lån	3 875	0
Aktiekapital vid bolagets bildande	0	50
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-878	2 444
Årets kassaflöde	-1 347	1 433
Likvida medel vid årets början	1 433	0
Likvida medel vid årets slut	18	1 433

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper -

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital.

Intäktsredovisning

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen har tillförts koncernen samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när aktieägarens rätt till betalning är säkerställd.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Koncernen vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikviter redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Leasingavtal

Koncernen som leasetagare

Koncernen är leasagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

För goodwill tillämpas en nyttjandeperiod om 5 år då det inte med tillräcklig säkerhet kan fastställas att nyttjandeperioden är längre. Vid upprättande av bokslut beaktas eventuella indikationer på nedskrivningsbehov som leder till upprättande av nedskrivningstest.

Ingen indikation på nedskrivningsbehov har identifierats vid upprättande av årsredovisningen och således har inget nedskrivningstest genomförts.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3-5 år

Goodwill

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 år

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Koncernen tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i K3 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen och koncernredovisningen:

Aktiveringsmodellen tillämpas för anskaffning av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar huvudsakligen bestående av spel för framtida försäljning. Bolaget har de processer och verktyg för att mäta och beräkna tillförlitliga anskaffningsvärden men det finns ofta en osäkerhet kring tidpunkten för kommersialisering samt en inneboende osäkerhet för varje spels framgång på marknaden. Bolaget och styrelsen tar ställning till värdet av såväl pågående projekt som tillgångar som tagits i bruk för att bedöma om det föreligger indikation på nedskrivningbehov. Dessa bedömningar utgår från såväl marknadsläget som tidigare erfarenhet och även bolagets kapacitet och prioriteringar. Liknande bedömningar tillämpas avseende koncernens goodwill men baseras då på den kassagenereande enhet som redovisad goodwill avser.

Följande antaganden om framtiden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Värdering av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar.

Värdering av goodwill.

Redovisningsprinciper - Moderföretaget

Endast redovisningsprinciper som avviker från de som tillämpas i koncernredovisningen

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Egna spel	8 410	2 825	0	0
Uppdragsverksamhet	2 752	2 684	0	0
Management fee	-	-	660	440
	11 162	5 509	660	440

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Sverige	4 629	1 929	660	440
Övriga Europa	6 000	2 663	0	0
Nordamerika	533	917	0	0
	11 162	5 509	660	440

Not 3 Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
<i>Folkesson Råd och Revision</i>				
Revisionsuppdraget	186	175	66	79
	186	175	66	79

Not 4 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

	Koncernen	
	2022	2021
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	1 075	1 316
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Ska betalas inom 1 år	1 294	1 272
Ska betalas inom 1-5 år	2 446	3 456
Ska betalas senare än 5 år	0	0
	3 740	4 728

Koncernen har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:
Hyra av lokaler i Göteborg.

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022		2021	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Sverige	1	100%	1	100%
	1	100%	1	100%
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	12	79%	19	85%
	12	79%	19	85%
Koncernen totalt	12	80%	20	85%

Löner och andra ersättningar

	2022		2021	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Moderföretaget	264	136 (38)	304	116 (17)
Dotterföretag	6 182	2 311 (379)	7 883	2 892 (445)
Koncernen totalt	6 446	2 447 (417)	8 187	3 008 (462)

Av koncernens pensionskostnader avser 106 tkr (f.å. 0) gruppens styrelse och VD.

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda.

	2022		2021	
	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem o.d.)	Övriga anställda
Moderföretaget	0 (0)	264	131 (0)	173
Dotterföretag	1283 (0)	4 899	1 283 (0)	6 600
Koncernen totalt	1 283	5 163	1 414	6 773

Löner och andra ersättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Styrelse och VD	1 283	1 414	0	131
Varav tantiem	(0)	(0)	(0)	(0)
Övriga anställda	5 163	6 773	264	173
	6 446	8 187	264	304
<i>Sociala kostnader</i>				
Pensionskostnader för styrelse och VD	106	106	0	0
Pensionskostnader övriga anställda	273	339	38	17
Övriga sociala kostnader	2 068	2 563	98	99
	2 447	3 008	136	116

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	16%	25%	16%	33%
Andel män i styrelsen	84%	75%	84%	66%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	25%	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	75%	100%	100%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen	
	2022	2021
Övriga ränteintäkter	0	1
Kursdifferenser	0	15
	0	16

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Övriga räntekostnader	347	448	100	1
Kursdifferenser	3	0	-	-
	350	448	100	1

Not 8 Skatt på årets resultat

	Koncernen	
	2022	2021
Aktuell skatt	0	10
Justering avseende tidigare år	-	-
Summa redovisad skatt	0	10

Not 9 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 886	51 546
Årets anskaffningar	4 164	7 784
Förvärv	0	15 556
Försäljningar/utrangeringar	-1 640	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 410	74 886
Ingående avskrivningar	-23 968	-13 051
Förvärv	0	-6 406
Årets avskrivningar	-4 584	-4 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 552	-23 968
Ingående nedskrivningar	-10 640	-1 000
Årets nedskrivningar	0	-9 640
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 640	-10 640
Utgående redovisat värde	38 218	40 278

Not 10 Goodwill

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 808	0
Årets anskaffningar	0	38 808
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 808	38 808
Ingående avskrivningar	-4 529	0
Årets avskrivningar	-7 760	-4 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 289	-4 529
Utgående redovisat värde	26 519	34 279

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227	38
Årets anskaffningar	42	30
Försäljningar/utrangeringar	-189	0
Förvärv	0	159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80	227
Ingående avskrivningar	-153	-3
Förvärv	0	-115
Försäljningar/utrangeringar	162	0
Årets avskrivningar	-38	-35
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29	-153
Utgående redovisat värde	51	74

Not 12 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Uppdrag med successiv vinstavräkning		
Upparbetade intäkter	1 103	796
Fakturerat belopp	-859	-25
Redovisat värde	244	771

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	140	148
Förutbetalda hyreskostnader	80	75
Övriga förutbetalda kostnader	180	202
	400	425

Not 14 Långfristiga skulder

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 000	1 012
	1 000	1 012

Not 15 Checkräkningskredit

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kredit	0	1 000
Utnyttjad kredit	0	0

Not 16 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Uppdrag med successiv vinstavräkning		
Upparbetade intäkter	-1 390	-1 223
Fakturerat belopp	2 341	1 543
Redovisat värde	951	320

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	0	112	0	112
Upplupna semesterlöner	655	731	0	15
Upplupna sociala avgifter	206	265	0	40
Övriga upplupna kostnader	541	432	50	79
Övriga förutbetalda intäkter	908	871	0	0
	2 310	2 411	50	246

Not 18 Kassa och bank

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Kassamedel	861	2 596	86	1 433
	861	2 596	86	1 433

I moderbolaget finns spärrande medel om 50 tkr för garanti gentemot Euroclear Sweden AB.

Not 19 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföretaget	
	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	100%	100%

Not 20 Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2022	2021
Nedskrivningar	0	4 728
	0	4 728

Not 21 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 922	0
Årets anskaffningar	22	79 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 944	79 922
Ingående nedskrivningar	-4 728	0
Årets nedskrivningar	0	-4 728
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 728	-4 728
Utgående redovisat värde	75 216	75 194

Not 22 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Hello There AB	100%	100%	8 901	70 022
Like a Boss Games AB	99%	99,2%	103 772 344	5 194
				75 216

	Org.nr.	Säte
Hello There AB	556772-8729	Göteborg
Like a Boss Games AB	559022-2310	Stockholm

Not 23 Fordringar hos koncernföretag

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 664	0
Tillkommande fordringar	5 534	8 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 198	8 664
Utgående redovisat värde	14 198	8 664

Not 24 Antal aktier

	2022-12-31	2022-12-31
	Kvotvärde	Antal
A-aktier	1	989 909

Not 25 Ställda säkerheter

	Koncernen	
	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	2 400	2 400
Belånade kundfordringar	1 909	0
Summa ställda säkerheter	4 309	2 400

Not 26 Upplysning om vissa transaktioner med närstående

Företaget och koncernen har under räkenskapsåret genomfört följande transaktioner med sådana närstående parter som anges i Årsredovisningslagen 5 kap. 23 § på annat än marknadsmässiga villkor.

Transaktionens art	Belopp	Närstående	Part
Lån från ägare i styrelsen	3 875	Ledamöter	Hello Games There AB

Not 27 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Dotterbolaget Hello There

Efter perioden släpptes Kung Fury - Street Rage Ultimate Edition på PC, Xbox, Playstation och Nintendo Switch. Bolaget har även med sin publisher medverkat på GDC mässan i San Francisco samt PAX East i Boston.

Hello There Games AB
559263-4900

Not 28 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelseresultat, EBITDA

Rörelseresultat enklusive av- och nedskrivningar. Marginalen beräknas i procent av totala intäkter exklusive övriga rörelseintäkter.

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm det datum som framgår av våra elektroniska underskrifter

Susana Meza Graham
Ordförande

Daniel Laurén
Ledamot

Oskar Eklund
Ledamot

Jens Mogensen
Ledamot

Jimmy Jönsson
Ledamot

Lars-Erik Bratt
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av revisors elektroniska underskrift
Folkesson Råd och Revision

Linda Sandler
Auktoriserad Revisor

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. The certificate used to seal this document is issued by Entrust for Resly AB. The certificate is listed in the Adobe Approved Trust List (AATL). Open this document in Adobe Reader to verify the signature. Do not print this document. If printed, the hidden digital evidence will disappear.

ID: 646b80c177f09db99b54e994

Finalized at: 2023-05-23 09:40:29 CEST

Title: HTG koncernredovisning 2022.pdf

Digest: ePrkTbn2Us5KFz/zHAKwI6ZEcG/nEnHa4TV3DRs0UPU=

Initiated by: linda.sandler@folkessonab.se (*linda.sandler@folkessonab.se*) via FOLKESSON 556889-5246

Signees:

- Daniel Laurén signed at 2023-05-22 18:46:51 CEST with Swedish BankID (19770401-XXXX)
- Lars-Erik Bratt signed at 2023-05-23 08:05:43 CEST with Swedish BankID (19690610-XXXX)
- Jimmy Jönsson signed at 2023-05-22 21:10:34 CEST with Swedish BankID (19870922-XXXX)
- Jens Mogensen signed at 2023-05-22 17:23:37 CEST with Swedish BankID (19641219-XXXX)
- Susana Liv Meza Graham signed at 2023-05-22 17:13:25 CEST with Swedish BankID (19760806-XXXX)
- Oskar Eklund signed at 2023-05-22 21:50:57 CEST with Swedish BankID (19700930-XXXX)
- Linda Margareta Sandler signed at 2023-05-23 09:40:13 CEST with Swedish BankID (19750410-XXXX)